B.5: I00A0YIONOG — ATOHIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG NOAU HIKP®V OVTOTATWV

ETAIPEIA: AKINHTA AITAIOY I.K.E. (AINAOIPA®IKA) A®M:801092381 NEPIOAOZ :01/01/2020-31/12/2020,
FTEMH 148910103000 nood os EYPQ

Nooa o€ povadeg (N X1IMadeg avaloywe) VoUioHaToG napougiaong

Meplouciaka oToixeia
MNayia

Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopeinpéva

AnoB<pata

AnaiTnoeig

MpokaTaBoAég kal £000a €I0MPAKTED
Aoina

SuvoAo evepynTikoU

KaBapn 6£on kal UNOXPERCEIG
KepaAaia kar anoBepatika
MakponpOBECHEC UNOXPEWTEIG
BpaxunpoBeopeg UNOXPEWOEIG

Suvolo kaBapric B£01¢ KAl UNOXPEWDOEWYV

2020

219.636,98
25.903,00

0,00 25.903,00

193.733,98
0,00
28.830,77
0,09
109.297,39

331.862,23

316.360,84
0,00
15.501,39

331.862,23

B.6: KaTraoTaon ANOTEAECUATWYV Yid NOAU HIKPEG OVTOTNTEG

ETAIPEIA: AKINHTA AITAIOY I.K.E. (AINAOIPA®IKA) A®M:801092381 NEPIOAOZ :01/01/2020-31/12/2020,
FEMH 148910103000 nood o EYPQ

KUkAog epyaciav (kabapog)
Aoind ouvren £00da

MeTaBoAEg anoBepdtwy (EpnopelaTa, NpoiovTa, NUIKAT/Uéva)

AYOPEG EUNOPEUPATWV Kal UNIKQV
Mapoxég o epyalopevouc

AnOOBECEIG EVOWUATWY Nayiwv Kal UAwWV aToIXEIwY

Noind €8oda kai {npigg

Aoind £€ooda kai kEpdn

Tokol kal cuvagn kovdUAia (kaBapd nNooo)
ANOTEAECHA NPO POPWV

®opol

ANOTEAECHA NEPIOBOU PETA AN POpoUG

OI AIAXEIPIZTEZ
XPHXTIAH> AAEZANAPOZ AAT AB009013

2020
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
(6.255,47)
(48.175,42)
0,84
(108,72)

(54.538,77)
(1.000,00)

(55.538,77)

O AOIIZTHZ
TZIANTAZ EYOYMIOZ
A.BOYAIATMENHZ 224 , AT.AHMHTPIOZ
A®M 115102700 AOY HAIOYMNOAH
AP.AAEIAZ : 99212 A'

19.647,53
0,00

2019
89.846,79

19.647,53

70.199,26

0,00
0,00
0,00
10.340,04

80.539,30

73.899,61
0,00
6.639,69

80.539,30

2019
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
(19.647,53)
(47.273,20)
0,65
(263,64)
(67.183,72)
(916,67)

(68.100,39)



